
Nr. 38757
10 juli

2018

Besluit van de voorzitter van de Tijdelijke commissie advisering 

bezwaarschriften mijnbouwschade Groningen van 18 juni 2018, 

nr. MD201860INSTTCMG houdende verlening van ondermandaat, volmacht 

en machtiging voor de Tijdelijke commissie advisering bezwaarschriften 

mijnbouwschade Groningen (Besluit ondermandaat, volmacht en 

machtiging voor de Tijdelijke commissie advisering bezwaarschriften 

mijnbouwschade Groningen)

De voorzitter van de Tijdelijke commissie advisering bezwaarschriften mijnbouwschade Groningen,

Gelet op artikel 9, vijfde lid, van het Besluit mijnbouwschade Groningen;

Besluit:

Artikel 1 

Aan de leden van de Tijdelijke commissie advisering bezwaarschriften mijnbouwschade Groningen 
wordt, ieder voor zich, op hun werkterrein ondermandaat, volmacht en machtiging verleend voor het 
nemen van besluiten en het verrichten van privaatrechtelijke rechtshandelingen en overige handelin-
gen die verband houden met de in artikel 9, tweede lid, van het Besluit mijnbouwschade Groningen 
bedoelde taken.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na uitgifte van de Staatscourant waarin het wordt 
geplaatst en werkt terug tot en met 19 maart 2018.

Artikel 3 

Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging voor de Tijdelijke 
commissie advisering bezwaarschriften mijnbouwschade Groningen.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 18 juni 2018

De Minister van Economische Zaken en Klimaat,
namens deze:
T.G. Drupsteen
voorzitter van de Tijdelijke commissie advisering bezwaarschriften mijnbouwschade Groningen

Tegen dit besluit kan degene wiens belang rechtstreeks bij dit besluit is betrokken, binnen 6 weken na 
de dag van dagtekening van deze Staatscourant een gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij de 
Tijdelijke commissie mijnbouwschade Groningen, Afdeling Juridische Zaken, Antwoordnummer 3061, 
8000 WB Zwolle.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2018 nr. 38757 10 juli 2018


	Besluit van de voorzitter van de Tijdelijke commissie advisering bezwaarschriften mijnbouwschade Groningen van 18 juni 2018, nr. MD201860INSTTCMG houdende verlening van ondermandaat, volmacht en machtiging voor de Tijdelijke commissie advisering bezwaarschriften mijnbouwschade Groningen (Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging voor de Tijdelijke commissie advisering bezwaarschriften mijnbouwschade Groningen) 
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


